

本工事費内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
根固ブロック製作									Y51150B01	
				式			16,461,908			
方塊製作 75.9t型 (B=3.0, W=5.0, H=2.2)	11		個		878,108		9,659,188		SP600 0 *	A=33, B=35.2, C=35.2, D=15, E=161.84, F=4, G=2, H=3, I=2, M=1, P=1 施工内訳0-0034号表
方塊製作 64.4t型 (B=3.5, W=5.0, H=1.6)	10		個		680,272		6,802,720		SP600 0 *	A=28, B=27.2, C=0, D=17.5, E=139.52, F=4, G=2, H=3, I=2, M=1, P=1 施工内訳0-0042号表
根固ブロック据付									Y51150B06	
				式			20,700,502			
転置工 (陸上施工) 根固ブロック (根固方塊) 質量 (75.9) t	11		個		4,469		49,159		SP119 0 *	A=1, B=5, C=75.9, D=1, E=1, H=1, K=1 施工内訳0-0043号表
♪ブロック海上積込 (遠距離) 根固ブロック (根固方塊) 重量 (75.9) t	11		個		44,819		493,009		SP542 0 *	A=4, B=75.9, C=1, D=1, E=1 施工内訳0-0044号表
♪ブロック海上運搬 (遠距離) 根固ブロック (根固方塊) 運搬距離 (217) km	11		個		937,266		10,309,926		SP543 0 *	A=4, B=75.9, C=1, D=217, E=4, F=1 施工内訳0-0045号表
ブロック海上据付 (遠距離) 根固ブロック (根固方塊) 重量 (75.9) t	11		個		79,518		874,698		SP544 0 *	A=4, B=75.9, C=2, D=2, E=1, F=4, G=1 施工内訳0-0046号表
転置工 (陸上施工) 根固ブロック (根固方塊) 質量 (64.4) t	10		個		4,047		40,470		SP119 0 *	A=1, B=5, C=64.4, D=1, E=1, H=1, K=1 施工内訳0-0047号表

※サンプルイメージです。